
Práce,
která baví
Práce,
která baví

SKLADNÍK
NÁHRADNÍCH DÍLŮ

AGROTEC a. s., sklad náhradních dílů pro zemědělskou a stavební techniku 
hledá posilu týmu do Hustopečí na pozici

NÁSTUP MOŽNÝ

IHNED ✆ 702 185 715
 kariera@agrotec.cz

  Vyskladňování zboží od dodavatelů a kontrola přijatých zásilek
  Výdej zboží zákazníkům a příprava zboží pro rozvoz dopravcem
  Kontrola podkladů pro evidenci skladového hospodářství

  ŘP. zk B 
  Fyzickou zdatnost
  Aktivní přístup k práci
  Spolehlivost, pečlivost
  Samostatnost, komunikativnost, zodpovědnost

  Náročnou, ale zajímavou práci v perspektivní společnosti 
  Možnost seberealizace, profesního a osobnostního růstu
  Mnoho zajímavých zaměstnaneckých benefitů, mezi které patří, týden 

dovolené navíc, příspěvky na dovolenou či stravování.

Co bude náplní Vaší práce:

Požadavky, které na Vás máme:

Co Vám za to nabízíme?

AGROTEC a. s.
Brněnská 74
Hustopeče 693 01
www.agrotec.czwww.agrotec.cz/kariera

Personální oddělení:
Tel.: +420 702 185 715 | Email: kariera@agrotec.cz

Neváhejte
a přidejte se k nám!


